

Årsbokslut och Förvaltningsberättelse 2022

Intäkter

2022 års totala intäkter, 407 414 kr, är en ökning med 11 % jämfört med föregående år. Ökningen är ett resultat av samtliga grenars tillväxt, där vi under 2022 erbjudit fler aktivitetstimmar än någonsin tidigare. Det här har även inneburit ett ökat medlemsantal och med det ökade medlemsintäkter. Bidragande till den starkt ökade aktivitetsgraden har varit att vi under 2022 sluppit de begränsningar som covidrestriktionerna inneburit 20/21. Vi kan även glädjande konstatera att färdigställandet av Multihallen med klätterhall inneburit ett rejält uppsving för vår klättring-sektion.

Genomförda aktiviteter under 2022 har skett inom våra verksamhetsområden Paddling | Klättring | Barn-Friluftsäventyr | Vandring | Alpint | Långfärdsskridsko | MTB. Storleken av bidrag till verksamheten i form av aktivitetsintäkter har skett i ovan fallande ordning, där paddling i år var den största intäktskällan.

Under 2022 har vi erhållit bidrag från Österåkers kommun och Studieförbundet i form av aktivitetsstöd för de aktiviteter som utförts under året. Ett tacksamt tillskott till kassan och FFÖ tackar för stödet.

Medlemsavgifter har återigen ökat. Då andelen medlemmar i FF Österåker positivt korrelerar med de aktivitetsintäkter lokalavdelningen drar in, det här innebär att vi fortfarande växer som förening

Kostnader

De totala kostnaderna uppgår under 2022 till 474 743kr, en ökning med 57%, vilket är betydligt högre än föregående år. En planerlig ökning då vi numera har en större löpande kostnad för (lokal) + att vi under året gjort föreningens största enskilda investering (flytbrygga för paddling).

Aktivitetskostnaderna ligger kvar på ungefär samma nivå som under föregående år, positivt då vi under året vuxit kraftigt men ändå haft möjlighet att hålla nere våra kostnader. Tilläggs skall att vi under 2021 tog några större engångskostnader, där vi gjorde några långsiktiga investeringar för vår dagliga verksamhet.

Under året har vi annonserat i lokaltidningen Kanalen vid några tillfällen. Den ökade marknadsföringskostnaden härrör främst till vår nya satsning Friluftsteget där vi bjuder in Österåkersborna till vår nya fina lokal och under en dag visar upp hela vår verksamhet där alla grenar är representerade. En härlig dag med mycket information och prova på tillfällen.

Våra administrativa kostnader utgörs främst av bankkostnader och bokföringsprogram.

Kostnaden för utbildning av våra ledare har ökat under året, vilket är helt naturligt då vi vuxit mycket. Ett prioriterat område, då våra ledare är vår klart viktigaste resurs.

Under andra halvan av 2021 blev vi med lokal (slussvaktarbostaden) och vi har därmed numera en löpande hyreskostnad.

En stor inventariestkostnad under 2022 var en flytbrygga för paddling som nu ligger i kanalen utanför slussvaktarbostaden. Bryggan möjliggör paddling för funktionshindrade och ger en unik möjlighet för alla att paddla. Efter iordningsställande våren -23 hoppas vi nu kunna nå ut även utanför Österåker så att bryggan utnyttjas ordentligt framöver. Vi har tidigare erhållit bidrag från kommunen för denna större investering (tillgänglighetsbidrag).

Årets resultat är – 40 329 kr. Glädjande ett bättre resultat än förväntat och det beroende av att vi haft en högre tillväxttakt än vi förväntat oss, med många fler aktivitetstimmar och ett ökat medlemsantal som inneburit en uppsida på intäktssidan. Kostnadmässigt kan vi konstatera att 2022 utföll som förväntat. Vi blickar nu med tillförsikt framåt, stärkta av att vi ekonomiskt befinner oss där vi önskar.

Av årets resultat föreslås att hela beloppet överföres i ny räkning.

RESULTATRÄKNING 2022 - 2020

Intäkter	2022	2021	2020
Aktiviteter	296 583	145 023,95	153 606,38
Marknadsföring	0,00	20 000,00	0,00
Bidrag	16 404	134 724,00	185 184,00
Medlemsavgifter	94 427	66 815,00	56 032,00
S:a Intäkter	407 414	366 562,95	394 822,38
<hr/>			
Kostnader	2022	2021	2020
Aktiviteter	205 311	214 068,84	144 460,79
Marknadsföring	23 442	4 763,00	8 941,00
Administration	5 267	5 420,40	7 048,39
Utbildning/Ledarutveckling	80 568	60 095,00	29 075,00
Lokalkostnad	29 976		
Förbrukningsinventarier	103 179		
S:a Kostnader	447 743	284 347,24	189 525,18
<hr/>			
Årets resultat	-40 329	82 215,71	205 297,20

Ingående Balans 2022-01-01**Tillgångar**

Plusgiro	479 298,75
Övriga Fordringar	0,00
Förutbetalda Kostnader /Upplupna Intäkter	0,00
	<u>479 298,75</u>

Eget kapital

EK	479 298,75
Kortfristiga Skulder	0,00
	<u>479 298,75</u>

Utgående Balans 2022-12-31**Tillgångar**

Plusgiro	420 201,13
Övriga Fordringar	50 000
Förutbetalda Kostnader /Upplupna Intäkter	-1 231,05
	<u>468 970,08</u>

Eget kapital

EK	479 298,75
Upplupna Kostnader/ Förutbetalda Intäkter	30 000
Årets Resultat	-40 328,67
	<u>468 970,08</u>

Åkersberga den**Tobias Lundberg****Elisabet Mattsson****Anders Flatow****Kerstin Lundin****Petra Liljecrantz****Dennis Norefjord****Hanna Linderstål**